

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na stavební akci:

KRP-U – ÚO Teplice, Husitská 780/5 – oprava venkovní kanalizace a napojení přípojky “

Článek I. Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i „KRP-U“)
Sídlo - ulice, číslo: Lidické nám. 899/9
Sídlo - PSČ, město: 401 79 Ústí nad Labem 2
Identifikační číslo: 75151537
Daňové identifikační číslo: CZ75151537
Banka: Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky: 916-1546-881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KRP-U pro ekonomiku
Ve věcech technických oprávněn jednat: Vlastimil Brůha, investiční referent, skupina stavební OSNM
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
Telefon: 974 423 361, 727 917 236
E-mail: krpulk.e.osnm@pcr.cz

dále jen „objednatel“

a

Název: NATURTEP spol. s r.o.
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město: Na Lučinách 10/1, 417 12 Proboštov
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432
Identifikační číslo: 273 47 311
Daňové identifikační číslo: CZ27347311
Banka: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Teplice
Číslo účtu / kód banky: 219484361/0300
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Petr Macháček
Ve věcech technických oprávněn jednat: Miroslav Macháček
Kontaktní adresa: Ruská 431, 417 01 Dubí
Telefon: 776 543 600
E-mail: naturtep@naturtep.cz

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ust. čl. XIV odst. 1 smlouvy o dílo č. j. KRPU-157761-12/ČJ-2016-0400VZ ze dne 24. srpna 2016, kde předmětem je oprava venkovní kanalizace a napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci v objektu KRP Ústeckého kraje, Husitská 780/5, 415 010 Teplice, se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

Smluvní strany se dohodly na zvýšení celkové ceny díla o 163 295,64 Kč bez DPH na základě zhotovitelem předloženého změnového listu. Celková cena díla je nyní stanovena ve výši:

a) článek III. odst. 4

Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je stanoven do 30. listopadu 2016.

b) článek VI. odst. 2

Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla v čl. VI. odst. 2 o 163 295,64 Kč bez DPH na základě zhotovitelem předloženého změnového listu. Cena díla v čl. VI. odst. 2 je nyní stanovena ve výši:

cena díla bez DPH: 725 677,34

DPH 21%: 152 392,24

cena díla s DPH: 878 069,58

Celková cena díla je nyní stanovena ve výši:

cena díla bez DPH: 763 153,66 Kč

DPH 21%: 160 262,26 Kč

Cena díla s DPH: 923 415,92 Kč

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha: krycí list rozpočtu

V Ústí nad Labem dne 4. 11. 2016

V Ústí nad Labem dne 1. 11. 2016

Petr Machálek
jednatel společnosti

Společnost je zapsána v ÚK KS Ústí nad Labem, oddíl C, číslo 2

401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

Popis změn stavebních prací při realizaci díla

Stavba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa oprava venkovní kanalizace

V rámci výstavby bylo v části dvora zjištěno jiné složení podkladních vrstev oproti původně předpokládané skladbě komunikace. V části dvora byla skladba s podkladním betonem v proměnné tloušťce. Tento betonový podklad musel být zaříznutý a následně muselo být provedeno jeho odbourání, naložení a odvoz na skládku s následnou těžbou podloží.

Vykopávky byly navíc ztíženy v celé části výkopu z důvodu nejasnosti uložení inženýrských sítí různých typů přípojek v majetku investora.

Při provádění výkopu zhotovitel narazil na zděné šachty původní neidentifikovatelné zděné přípojky kolem objektu ve dvoře. Tyto šachty byly z vrchní části zabetonovány a zakryty asfaltem. Jejich výskyt stejně jako výskyt zděné kanalizační přípojky tedy nemohl nikdo předpokládat. Šachty byly ubourány stejně tak jako vrchní část zděné přípojky, která bránila položení nové splaškové kanalizační přípojky.

Při otevření původně předpokládané napojovací šachty splaškové kanalizační přípojky bylo zjištěno napojení této šachty do dešťové kanalizace a bylo tedy nutné provést alternativní napojení nové splaškové kanalizační přípojky do splaškové kanalizace. Pro toto vyřešení bylo rozhodnuto využít stávající revizní šachtu RŠ v suterénu objektu PČR. Tato revizní šachta byla z vrchní části ubourána, betonová podlaha byla zaříznuta a odbourána v rozsahu nutném pro připojení nové splaškové kanalizační přípojky ze dvora a musel být proveden šikmý jádrový průvrt smíšeným základem obvodového zdiva D300 pro následné osazení potrubí splaškové kanalizační přípojky DN200 a jeho dotěsnění ke konstrukci objektu. Podlaha suterénu byla zabetonována a na revizní šachtu byl osazen plynotěsný čtvercový poklop.

U stávajících šachet přípojek splaškové kanalizační přípojky bylo provedeno doplnění nutných oprav těchto šachet pro jejich bezproblémový provoz při provedení napojení nového potrubí. Zároveň bylo nutné provést vyčištění zanesených napojovacích šachet od nánosů fekálií z důvodu špatného odtoku včetně dezinfekce. V rámci napojování přípojek byla zjištěna potřeba doplnění části potrubí o tvarovky pro přesné napojení na nové potrubí.

V Ústí nad Labem říjen 2014

Projektant: Ing. Jan Bělík m

List obsahuje:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU STAVBY Č. 1.

Kód:

Stavba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní kanalizace

JKSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 10.10.2016

Objednatel:

ČR KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám 899, Ústí n/L

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HATURTEP s.r.o., Na Lučinách 10, Proboštov, 41712

IČ:

DIČ:

Projektant:

Severní stavební, Masarykova 633, Ústí n/L, 40001

IČ:

46709479

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	163 295,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	163 295,64
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	163 295,64	34 292,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	197 587,72
------------	---	-----	------------

Projektant

[Handwritten signature]

Datum

[Handwritten date]

Objekt

[Handwritten text]

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

[Blank box for stamp]

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1.

Kód:

Stavba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní kanalizace

Místo: Teplice

Datum: 10.10.2016

Objednatel: ČR KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám 899, Ústí n/L Projektant: Severní stavební, Masary

Zhotovitel: NATURTEP s.r.o., Ha Lučinách 10, Proboštor, 41712 Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	163 295,64	197 587,72
ZMELIS T016	KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní kanalizace	163 295,64	197 587,72
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		163 295,64	197 587,72

List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sádky ve formátu A4 - na výšku

> skryté sloupce <

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1.

Stavba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní kanalizace

JKSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 10.10.2016

Objednatel:
ČR KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám 899, Ústí n/L

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NATURTEP s.r.o., Ma Lučinách 10, Proboštov, 41712

IČ:
DIČ:

Projektant:
Severní stavební, Masarykova 633, Ústí n/L, 40001

IČ: 46709479
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	163 295,64
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	163 295,64
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	163 295,64	34 292,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	197 587,72
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1.

Stavba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní kanalizace
Místo: Teplice **Datum:** 10.10.2016
Objednatel: ČR KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám 899 Projektant: Severní stavební, Masaryk
Zhotovitel: NATURTEP s.r.o., Na Lučinách 10, Probošt Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	163 295,64
HSV - Práce a dodávky HSV	160 530,14
1 - Zemní práce	78 715,75
3 - Svisté a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 212,50
8 - Trubní vedení	8 494,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 879,39
997 - Přesun sutě	8 923,00
998 - Přesun hmot	305,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 521,00
764 - Konstrukce klempířské	1 521,00
M - Práce a dodávky M	1 244,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 244,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	163 295,64

ZMĚNOVÝ LIST Č.1.

Stavba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní kanalizace
Místo: Teplice **Datum:** 10.10.2016
Objednatel: ČR KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám 899 Projektant: Severní stavební, Masaryk
Zhotovitel: NATURTEP s.r.o., Na Lučinách 10, Probošt Zpracovatel:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P						
Náklady z rozpočtu							163 295,64
HSV - Práce a dodávky HSV							160 530,14
1 - Zemní práce							78 715,75
1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	47,800	506,00	24 186,80
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm/22,5x1,6/	m2	8,562	255,00	2 217,56
3	K	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení /129,302 - 14,34 - 5,4 /	m3	109,562	345,00	37 798,89

4	K	1309011R2	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného s betonem ručně/4 šachty/	m3	1,250	1 450,00	1 812,50
5	K	153002A01	Stěnové vrtání do zdiva základového kamenného Ø 300mm spádové do 5%	m	1,000	12 700,00	12 700,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 212,50

6	K	624635411	Těsnění silikonovými pásky spáry šířky do 40 mm	m	1,300	293,00	380,90
7	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,220	3 780,00	831,60

8 - Trubní vedení

8 494,10

8	K	877270310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	153,00	459,00
9	M	286113540	keřeno kanalizační plastové KGB 125x15°	kus	1,000	63,40	63,40
10	M	286113560	keřeno kanalizační plastové KGB 125x45°	kus	1,000	68,60	69,60
11	M	286113580	keřeno kanalizační plastové KGB 125x87°	kus	1,000	88,10	88,10
12	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	168,00	168,00
13	M	286113600	keřeno kanalizační plastové KGB 150x30°	kus	1,000	115,00	115,00
14	K	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	282,00	282,00
15	M	286113910	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/125/45°	kus	1,000	204,00	204,00
16	K	877310330	Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	168,00	168,00
17	M	286119360	redukce kanalizační plastová 150/125	kus	1,000	174,00	174,00
18	K	89402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	400,00	400,00
19	M	592241690	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/190x60x12 cm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
20	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 100 do 150 kg	kus	3,000	421,00	1 263,00
21	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 620,00	3 240,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 879,39

22	K	919735111	Rezáni stávajícího živličného krytu hl do 50 mm/29,6x2+16,28x2+3/	m	89,000	50,00	4 450,00
23	K	919735113	Rezáni stávajícího živličného krytu hl do 150 mm	m	22,500	101,00	2 272,50
24	K	919735124	Rezáni stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	3,400	299,00	1 016,60
25	K	919735126	Rezáni stávajícího betonového krytu hl přes 250mm	m	89,000	500,00	44 500,00
26	K	952905121	Čištění fekálií ze stávajících šachet - napojovací šachty	hod	6,000	350,00	2 100,00
27	K	952905211	Mechanické očištění stěn od nánosů bahna a fekálií	m2	12,364	121,00	1 496,04
28	K	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	14,280	80,90	1 155,25
29	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	289,00	289,00
30	M	552410200	poklop šachtový čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace- sklep	kus	1,000	5 600,00	5 600,00

997 - Přesun sutě

8 923,00

31	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotností do 50 kg	kus	1,000	149,00	149,00
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,961	250,00	3 490,25
33	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	13,961	46,30	646,39

34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	69,805	12,90	900,48
35	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,961	157,00	2 191,86
36	K	997221845	Příplatek za uvoz z povrchů z asfaltových povrchů na skládce (skládka)	t	3,090	500,00	1 545,00
998 - Přesun hmot							305,40
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,036	150,00	305,40
PSV - Práce a dodávky PSV							1 521,00
764 - Konstrukce klempířské							1 521,00
38	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na kanalizaci délky spoje přes 0,5 m	m	4,500	162,00	729,00
39	M	286112340	trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X1M SN-4KOEX,PVC	kus	6,000	132,00	792,00
M - Práce a dodávky M							1 244,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							1 244,50
40	K	460150514	Hloubení nezapažených rýh ručně š 60 cm, ht 60 cm, v hornině tř 4	m	1,700	426,00	724,20
41	K	460680702	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 30 cm	m2	1,100	473,00	520,30